
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПРИКАЗ 

_25.09.24__                                                         518   

  

г. Ессентуки 

 

Об утверждении Дорожной карты 

по подготовке к проведению ГИА-9 

в 2025 году 

 

         В целях эффективной подготовки к проведению ГИА-9 в 2025 году        

 

         ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Дорожную карту по подготовке к проведению ГИА-9 в 

2025 году (приложение к настоящему приказу) 

 

2. Главному специалисту Хуказовой О.В.   довести  настоящий приказ до 

сведения всех заинтересованных лиц. 

         

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста Хуказову О.В. 

 

 

Начальник А.Н. Данилов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Проект приказа подготовила 

главный специалист   ______________  Хуказова О.В. 

 

ОЗНАКОМЛЕНЫ: 

Заведующий методическим 

кабинетом                        ____________________ Сошина С.А. 

 

Директор МБОУ СОШ   

№1 

 

     Ващилина Т.В. 

Директор МБОУ СОШ №2 ______________________  Коржевская И.А. 

Директор МБОУ СОШ №3  ______________________ Чуденцова А.А. 

Директор МБОУ СОШ №4  _______________________Губина Л.Н. 

Директор МБОУ СОШ №5  _______________________Гусев В.А. 

Директор МБОУ лицея №6 _______________________ Симиохина И.Г. 

Директор МБОУ СОШ №7  _______________________ Тевонян Н.С. 

Директор МБОУ СОШ №8 _______________________  Кубрицкая И.В. 

Директор МБОУ СОШ №9  _______________________ Некрасова М.Ю. 

Директор МБОУ СОШ №10 _______________________Ворушилова Е.М. 

Директор МБОУ Гимназии  

«Интеллект»                        _______________________   Чеченкова Т.Н. 

Директор МБОУ СОШ №12 _______________________ Просветова А.С. 

 


